裝

訂

線

正修科技大學　函
地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號
傳真：(07)7315367
聯絡人：蔡政宏
聯絡電話：(07)7358800轉5123

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：正企管字第1030014331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（103-14331-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校企管系於103年11月20日(星期四)舉辦「2014全國

大專院校學生創意與創業競賽活動」公告乙份，如附件，

請惠予協助公告並轉知　貴校教師指導學生踴躍報名參加

競賽，請　查照。

說明：

一、本競賽謹訂於103年11月20日(星期四)在本校人文大樓八樓

經營管理研究所視聽教室舉行。

二、活動內容詳見競賽網頁http://120.118.163.9/2014inno.htm或

本校企業管理系網頁http://bm.csu.edu.tw。

三、欲報名參加競賽組別請於11月6日(星期四)以前上網登錄與

繳交資料，一律採網路報名，報名方法詳見競賽網頁。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/09
09:36:32

校　長　龔　瑞　璋

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學